Liber sextus

q̄d d̄. Job. xxxj. **P**epigi fedus cū oculis meis vt ne cogitarē q̄dē de virgine. Tercio qz capilli sūt multiplici passim. **M**ā capilli incidūtur: vñ cesaries capilloz a cēdēdo est dicta q̄ ē solū viroz: eo qz viro tōdi decēs est: s; mulieri est in decēs. Itē capilli discriminānt: vñ dicunt crines mulierū: qz vitis discriminānt: sicut dicit **I**sid.

Itē capilli decaluant. s. deficiēte humore pingui q̄ nutriunt capilli. Et si hūor talis nō deficit: s; eum humor alius inficit vt ipe dicit nō caluities simplr dicit: s; ē quedā caluities specialis q̄ alopecia vocat a medicis: in q̄ nutrimēto corrupto capilloz ogeries euanescit. Itē capilli dealbant. s. cū canescūt. Hec oīa pueniunt cogitationib; nostris q̄ aliqñ sūt supflue et tunc sunt pēdēde. **A**n **H**rego. li. v. **M**ozak. Magno studio supflue cogitationē amputāde sunt: s; tñ amputari fundit; nequaq; possunt. Sēp enim caro supflua generat q̄ spiritus sancti ferro sollicitudinē abscindat. Aliqñ xō cogitationē nre sunt dubie vel inordinate et tunc sūt discrimināde. i. diligēter discernende et cōponēde. Et hoc fit qñ hō ad mētem suā p rationis intuitū redit. Quia sic dicit **H**rego. in **M**ozak. Si a domo mentis ad momentum rō discedat: quasi absente dñā cogitationum se clamor velut garrula ancillaz turba multiplicat: vt aut ratio ad mentē redierit: mox p̄fusio tumultuosa cōquiescit: et quasi ancille se ad inunctum opus tacite reprimunt: dñā cogitationē p̄tinus curis p̄prijis ad vtilitatē subdunt. Aliqñ sunt oīno prave et nocte: et tunc sūt penitus decaluande. i. totalit; et a radice. i. a principio euellende: **E**sa. j. Auerte malū cogitationūz vestraz etc. **A**n **H**iero. i. epla ad demetriādē dicit: Est turissimū atq; p̄fectum vt assuescat animus solliciti semp et p̄nigili cura ac custodia discernere cogitationes suas: et ad p̄mum animi motum p̄bare vel improbare qz cogitat: vt vel bonas cogitationē alat: vel statim malas extinguat. **H**ic nāq; fons ē boni et origo peccandi: ibi maxime oportet seruare peccatum vbi nasci solet: statimq; ad p̄mā tentationis faciē et malum anteq; crescat restringere dum adhuc est in cogitationē. Aliquādo vero sunt nigre et fedē: et tūc sunt p̄ penitentiam dealbande. **P**s. l. Lauabis me et sup niuem dealbabor. **M**am penitētie ar

doz quasi capitis capillos dealbat: dñā mētis cogitationē purificat: vñ **H**rego. dicit **r**ij. li. **M**ozak. qz electoz mētēs si q̄s in carnales cogitationē inueniunt: penitētē ardore cōsumunt: nec cogitationes suas latari carnali voluptate p̄mittunt: qz eo mētē p̄os iudicātes subtilius feriunt: quod districtum iudicē p̄stolant victnū. **A**el etiam alia ratione dealbat penitētia capitationes: videlicet qz ardore libidinis frigit: et sic fumosas et noxias carnales cogitationes repellit. **M**ā albedo canicie **C**onstā. accidit ex nimia infirmitate nutritimētalis hūoris q̄ materia capilloz extitit. **M**am flegmatis frigidi humidit; dēminū canicie ē generatiū. **E**t fumo enl albo et frigido efficiuntur albi tā capilli tā pili. **E**t hinc est etiā s̄m **A**risto. qz capillū tēpoz citius canescūt q̄ alij p̄pter humoris paucitatē et ossiū frigiditatē. **A**n p̄nū humorē nutritimētale infirigidari facit dñā mētē ita canicie mētis. i. honestatē inducit. **P**ōt etiā dici qz canicies designat etatis maturatiōē: libidinis extinctionē: vrozū pueriliū mortificationē: vite p̄sū et future instātē inuatiōē. **Ca. XVI**